- 314  
Hipp.Aph. Qui frequenter & absque causa manifesta exoluuntur, de repente intereunt.
99. Monachus asthmate breui interiit. Dissecto repertus abscessus in vena arteriosa integris pulmonibus.
100. Quidam angina coreptus cum suffocaretur, iussit sibi amputari gurgulionem, seruatus est.
101. Mihi narratum est à fide dignis puerum annos decem natum cum in regalibus egregiè Hippocraticum vinum hauisset, de nocte ab angina suffocatum. Pressus dolore sibi foris intro adegit gladiolum: effluente multo sanguine sanatus, & vixit.
102.  
Holler. Melancholià morbo detentus se mortuum putabat. Medicos precabatur ne animæ quominus euolaret impedimento forent. Monebat ut omnes viderent expirantem. Hæmorrhoidon fluxu liberatur.
103. Alius se mortuum ratus omnia esculenta auersabatur, quod nefas crederet mortuum edere. Optimo consilio effictum cadaver mensæ accumbens, cuius exemplo cibum sumpsit.
104. Sacerdos concidebat epilepticus, solùm caput mouebatur, nulla alia aliarum partium incitatio.ratissimum hoc.
105. Scoto è suradextra vapor excitabatur, hinc totius corporis concussio. Soluebatur vomitionibus biliosis.
106. Nicolaus de Marillac & Catharina olim illustris Domini Memmei Supplicum libellorum magistri. eodē penè morbo interière. Ille cum de dolore aurium intima occupante quereretur, nec non de capitis parte altera remediis aliquot aliquantulum dolor cessit: recruduit statim, non ita tamen quin munia publica obiret: ἀπύπετος ferè erat. Exactis aliquot diebus recrudescit dolor, accessio febrilis cum periodico frigore eum præhendit: attonitus statim recumbit: incipit conuelli: conuulsus cum horrendis symptomatis & ἀφανεσι interit. Serua autem tres tantum dies laborauit. Sine febre: defectiones animi præ dolore: iactationes, insomnia. Remediis non cessit dolor. Rigor seu tetanus præhendit. ἀφανεσι mors. in utroque credibile est quoddam apostema in cerebro conceptum esse. Si euassiscent, οὐδέλυσι, aut οὐ μπληξία vitare non potuissent.
107. Quidam laborabat morbo medicis incognito. Suspicio non nulla fuit poculi benefici. Argumenta aderant. Præscripto iudicis res ad medicos relata: Aperto cadavere exanthematis obsitus ventriculus reperitur. Iudicarunt toxicum præbitum, sed male

quidem. Chirurgus oculatus quasliuit num antequam è viuis excessisset aliquid in cute apparuisse. Cognito quod aliquid tale contigisse sententiam retractant: ac iudicarunt à moi billis oculatis, vi naturæ non erumpentibus id tale euenisse. Hinc corpus internum contaminatum. Notandum hoc ut falsa de potionе venefica suspicio potius blanda & placida ratione in simili exemplo fundata eleuetur, quam acerba apud iudices contentionе frangatur ac oppugnetur.